

Świnoujście 10.05.2018 r.

EA/PW/NI/ 0697 / 140 / 2018

Dotyczy: postępowania 16/2018 pn.: „Modernizacja bloku przeróbki osadów pościekowych”

Postępowanie związane jest z realizacją projektu pod nazwą „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 w ramach Priorytetu II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu ; działanie 2.3. – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach

W dniu 09.05.2018r. oraz 10.05.2018r. do zamawiającego wpłynęły następujące pytania związane z prowadzonym postępowaniem:

Pytanie nr 1

Jedna z referencji, która pragniemy Państwu przedstawić - całkowicie spełnia wymogi ...
"W celu spełnienia tego warunku należy wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) Wykonawca wykonał:
- minimum dwie roboty polegające na zaprojektowaniu, wybudowaniu, dostawie i montażu instalacji do higienizacji lub granulacji osadów ściekowych – o parametrach zbliżonych do powyższego zamówieni...."

lecz jej wartość nie przekroczyła wartości 1.000.000 PLN (netto).

Czy uznacie Państwo naszą wiedzę i doświadczenie zawodowe jako spełnione jeśli dodatkowo udokumentujemy je zrealizowanymi projektami gdzie higienizacja odbywa się inną metodą niż mieszaniem osadu z wapnem gaszonym (na przykład wysokotemperaturową termo hydrolizą) a ich wartości przekraczają kilkanaście milionów złotych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie jednych referencji potwierdzających wykonanie zadania gdzie higienizacja odbywa się inną metodą niż mieszaniem osadu z wapnem gaszonym (na przykład wysokotemperaturową termo hydrolizą).

Pytanie nr 2

Nasza firma zainteresowana jest udziałem w przetargu pn.: „Modernizacja bloku przeróbki osadów pościekowych”, kierowani chęcią złożenia państwu najlepszej oferty technicznej i handlowej, zwracam się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 21 maja 2018.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 21 maja 2018r. do godziny 13:30.

PREZES
DYREKTOR NACZELNY

mgr inż. Małgorzata Bogdał